~/ieu

- 	(7/u,t,cti&racte~/clo- 	 Câmara Municipal de Ibitinga

111 II 11111 1111111111 	111
Protocolo Geral n° 1765 2019

Data: 22/04/2019 Horário 16:10
Legislativo - OFC 43/2019

OFÍCIO

ASSUNTO: Envia anexo para que a CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz tome
conhecimento e providências quanto à reclamação de cidadãos.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Fabiano Ferreira Dias — Consultor de Negócios — Poder Público e Grupo A.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro que o Senhor Fabiano Ferreira Dias tenha conhecimento e tome as
providências necessárias quanto à reclamação de cidadão, quanto ao atendimento no Posto da CPFL do
município de Ibitinga.

Anexo, segue reclamação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de abril de 2019.

\-))
MARCO A TÔNIO A FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Boa tarde nobre amigo...

Esse posto de atendimento da cpfl
é uma vergonha pra cidade ...eles
querem economizar tanto com
despesas que fica ate ridiculo a
falta de respeito com todos aqui..
Veja bem nao estou falando do
estabelecimento comercial que
vende celular mais a precariedade
que ë o atendimento de cpfl... Nao
consegue mudar isso..falta de
respeito com todos nos...passa
na tribuna ...uma vergonha...

	Page 1
	Page 2